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 0903Institución

 00006Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11Programa CREDITO AGROPECUARIO Y OTROS SERVICIOS BANCARIOS  03Finalidad 70Función Seguros y Finanzas

 01
Producto

Préstamos Otorgados al sector agroindustrial y MIPYMES  0480
UM

PRÉSTAMO
Cantidad % Costo

 11

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

Programa

 00

 00

 00

 00

Subprograma

Subprograma

Subprograma

Subprograma

 00

 00

 00

 00

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

 02

 03

 04

 11

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

Act./ Obra

FINANZAS Y OPERACIONES

ANALISIS CREDITICIO

NEGOCIOS INSTITUCIONALES

OPERACIONES BANCARIAS

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Act. u Obra

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Actividad

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

Tipo Adm.

GA - UE

GA - UE

GA - UE

GA - UE

Producto

Producto

Producto

Producto

UM

UM

UM

UM

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

%

%

%

%

Costo

Costo

Costo

Costo

Subprogramas

Programas

Proyectos

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01

 01

 01

Captaciòn de depòsitos recibida

Analisis de creditos aprobados

Comisiones recibidas por diversos productos

 0218

 0105

 0218

MILES DE LEMPIRAS

RESOLUCION

MILES DE LEMPIRAS

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

Cantidad MES 1

%

%

%

%

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Costo MES 1

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

Cantidad MES 2

%

%

%

%

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Costo MES 2

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

Cantidad MES 3

%

%

%

%

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

Costo MES 3

GA - UE Cantidad MES 1 % Costo MES 1 Cantidad MES 2 % Costo MES 2 Cantidad MES 3 % Costo MES 3

.

.

.

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

 362,521.30

 54.00

 20,804.50

 0.00

 0.00

 0.00

 10,251,822.00

 2,936,257.00

 839,954.00

 281,479.60

 26.00

 9,219.30

 0.00

 0.00

 0.00

 6,098,775.00

 1,508,866.00

 447,509.00

 81,041.70

 28.00

 11,585.20

 0.00

 0.00

 0.00

 4,153,047.00

 1,427,391.00

 392,445.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 01

 01

 01

 03

 03

 03

...

...

...

.Comentarios:  1,609.00  0.00  322,998,401.00 01  03 ...  759.00  0.00  251,673,623.00  850.00  0.00  71,324,778.00  0.00  0.00  0.00

 08Mes

Primario Acumular

Primario

Primario

Primario

Primario

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

SS

S

S

S

S

S

S
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 0903Institución

 00006Nro Documento

Tipo Operación

 08Lugar  01

 11Programa  00Subprograma  00Proyecto  11Act./ Obra OPERACIONES BANCARIAS ActividadAct. u Obra

Tipo Actividad Tipo Adm.

GA - UEProducto UM Cantidad % Costo

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

Distrito Central

Modificación

APROBADOEstado

Trimestre  03

Etapa Evaluación

Actividades Obras

 01 Transacciones bancarias recibidas  0075 PORCENTAJE
Cantidad MES 1 % Costo MES 1 Cantidad MES 2 % Costo MES 2 Cantidad MES 3 % Costo MES 3

.
Comentarios:  35.14  0.00  295,304,044.00 18.17  0.00  237,211,063.00  16.97  0.00  58,092,981.00  0.00  0.00  0.00 01  03 ...

 08Mes

Primario Acumular

S S


